
Pióro wieczne Kaweco Liliput Blue
Indeks: 749279 Producent: Kaweco Kod producenta: 11000222

Cena: 262.43 zł

Opis

Kaweco COLLECTION Pióro wieczne Liliput Blue I
Aluminiowe pióro wieczne premium ze stalówką do wkładów
atramentowych I Ekskluzywne pióro 12,4 cm I Stalówka: M
(średnia)
Producent: Kaweco

Eleganckie pióro wieczne Kaweco Liliput Blue to minimalistyczny model wykonany z aluminium w kolorze uspokajającego
niebieskiego. Idealny towarzysz podróży, mierzy zaledwie 9,7 cm, a z dołączoną nasadką rośnie do 12,4 cm. Wyjątkowy
design z prostotą w centrum uwagi sprawia, że pióro fascynuje od 1908 roku. Błyszcząca powierzchnia aluminiowego
korpusu dodaje elegancji i stylu każdemu procesowi pisania.

Kaweco Liliput Blue to synonim niezawodnej jakości od 1883 roku. Ręcznie składane w Norymberdze, miastem znanym ze
swoich ołówków, pióra Kaweco są gwarancją najlepszej funkcjonalności i obsługi. Pióro dostępne z pięcioma rozmiarami
stalówek, dzięki czemu możesz dostosować je do swoich preferencji. Wybierz Kaweco dla doświadczenia niezrównanej
jakości.

Pióro Kaweco Liliput Blue zapewnia niezawodność na co dzień i zachwyca swoim minimalizmem i prostotą. Dodaj nutę
elegancji do swojego pisania z tym ekskluzywnym piórem wiecznym. Kaweco Collection to ikony pisania dostosowane do
najnowszych trendów. Odkryj piękno spokojnego pisania z Kaweco Liliput Blue.

Niezawodne na każdy dzień: Pióro wieczne Kaweco Liliput Blue jest dostępne w pięciu różnych rozmiarach stalówek,
dzięki czemu idealnie nadaje się do każdego rodzaju pisania. Stalowe stalówki są produkowane w Niemczech.
Idealne w podróży – nasze pióro wieczne jest jednym z najmniejszych na świecie. Mierzy tylko 9,7 cm i rośnie do 12,4
cm z dołączoną nasadką I bez testów na zwierzętach, a wegański atrament Kaweco jest dostępny oddzielnie w
różnych kolorach
MINIMALISTYCZNY MODEL NA CO DZIEŃ – metaliczny korpus wykonany z wysokiej jakości aluminium nadaje temu
pióru wyjątkowego charakteru i elegancji.
Jakość od 1883 roku – nasze produkty są ręcznie składane i poddawane indywidualnej kontroli w Norymberdze,
mieście znanym ze swoich ołówków. Pierwszorzędna jakość, wysoka funkcjonalność i najlepsza obsługa zawsze były
naszym priorytetem.
Idealne narzędzie do pisania to to, co na pewno znajdziesz w naszej szerokiej gamie produktów, od ołówków, przez
pióra wieczne i długopisy.

waga przedmiotu: 9 grams
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Niezawodne na każdy dzień: Pióro wieczne Kaweco Liliput Blue jest dostępne w pięciu



Waga produktu 9 g

Długość po
zamknięciu

9,7 cm

Długość po rozłożeniu 12,4 cm

różnych rozmiarach stalówek, dzięki czemu idealnie nadaje się do każdego rodzaju pisania. Stalowe stalówki są
produkowane w Niemczech., Idealne w podróży – nasze pióro wieczne jest jednym z najmniejszych na świecie. Mierzy
tylko 9,7 cm i rośnie do 12,4 cm z dołączoną nasadką I bez testów na zwierzętach, a wegański atrament Kaweco jest
dostępny oddzielnie w różnych kolorach, MINIMALISTYCZNY MODEL NA CO DZIEŃ – metaliczny korpus wykonany z
wysokiej jakości aluminium nadaje temu pióru wyjątkowego charakteru i elegancji., Jakość od 1883 roku – nasze
produkty są ręcznie składane i poddawane indywidualnej kontroli w Norymberdze, mieście znanym ze swoich ołówków.
Pierwszorzędna jakość, wysoka funkcjonalność i najlepsza obsługa zawsze były naszym priorytetem., Idealne
narzędzie do pisania to to, co na pewno znajdziesz w naszej szerokiej gamie produktów, od ołówków, przez pióra
wieczne i długopisy.
Opis produktu: Z serii Kaweco COLLECTION – ikony pisania dostosowane do najnowszych trendów Kaweco Liliput
Blue: Minimalistyczny model wykonany z aluminium w kolorze uspokajającym niebieskim Tylko trzy części: nasadka,
beczka i część przednia – to wszystko, czego potrzebujesz do pióra wiecznego Kaweco Liliputt, które fascynuje swoim
prostym wzornictwem od 1908 roku. Mierzy tylko 9,7 cm po zamknięciu, przyrząd do pisania jest idealnym
towarzyszem w podróży. Dzięki przymocowanej czapce rośnie do rozmiaru 12,4 cm, zapewniając wygodne pisanie.
Pomimo niewielkich rozmiarów Kaweco Collection Liliput Blue robi duży wpływ dzięki żywym kolorom. Pióro wieczne
daje poczucie spokoju i spokoju, koncentrując się na tym, co najważniejsze. Ponadto błyszcząca, anodowana
powierzchnia wytrzymałego aluminiowego korpusu tworzy ponadczasową elegancję i dodaje stylu i klasy każdemu
procesowi pisania. Pióro wieczne można indywidualnie dopasować za pomocą jednego z pięciu rozmiarów stalówek.
Dzięki praktycznemu mechanizmowi wkręcania stalówki można w każdej chwili łatwo zmienić na inny rozmiar. Kaweco
jest synonimem niezawodnej jakości – od 1883 roku. Możesz doświadczyć jakości dobrych rzeczy wszystkimi
zmysłami. Uwielbiamy drobne detale i duże różnice, które odróżniają wszystkie nasze produkty od tanich towarów
masowych. Nasze produkty są ręcznie montowane i poddawane indywidualnej kontroli w Norymberdze, mieście
znanym ze swoich ołówków. Aby zapewnić najlepszą jakość, używamy wyłącznie wysokiej jakości materiałów z całego
świata.
marka: Kaweco
kod unspsc: 44121700
wyświetlana waga przedmiotu: 9 grams
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 Count (Pack of 1)
numer części: 11000222
styl: Średni
płeć docelowa: unisex
kolor: NIEBIESKI
waga opakowania przedmiotu: 0.06 kilograms
producent: Kaweco
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251734922403
zalecane węzły przeglądania: 20854761031
specjalna funkcja: Możliwość wielokrotnego napełniania
nazwa przedmiotu: Kaweco COLLECTION Pióro wieczne Liliput Blue I Aluminiowe pióro wieczne premium ze
stalówką do wkładów atramentowych I Ekskluzywne pióro 12,4 cm I Stalówka: M (średnia)
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-31T00:00:00.000-07:00
materiał: Aluminium
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Kolor Niebieski

Materiał Aluminium

Zdjęcia
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